UBND HUYỆN VĨNH TƯỜNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 354/GD&ĐT

V/v Dự Lễ tuyên dương, khen thưởng

    học sinh giỏi năm học 2016-2017
	Vĩnh Tường, ngày  26  tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:
	   - Các trường MN, TH, THCS trong huyện;
   - Các trường THPT, TT GDNN&GDTX trong huyện;

   - Trường THPT Chuyên Vĩnh Phúc.

Hàng năm vào dịp mừng ngày Quốc tế Thiếu nhi, huyện Vĩnh Tường tổ chức tuyên dương, khen thưởng cho giáo viên, học sinh đạt thành tích cao trong giảng dạy, học tập và rèn luyện.

Lễ Tuyên dương Khen thưởng học sinh giỏi năm học 2016-2017 được tổ chức như sau:

1. Thời gian: Từ 07 giờ 15 phút, ngày 01 tháng 6 năm 2017.

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa 19-5 huyện Vĩnh Tường  (vị trí cụ thể trong hội trường dành cho giáo viên, học sinh  sẽ có sơ đồ gửi qua hộp thư các trường sau).
3. Thành phần:
3.1. Đại biểu mời (Có giấy mời riêng):

+ Lãnh đạo Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc và đại diện lãnh đạo các tổ chức, hội thuộc Sở.

+ Lãnh đạo Huyện; đại diện các phòng, ban, đoàn thể thuộc Huyện.

+ Đại diện lãnh đạo các xã, thị trấn trong Huyện có nhiều học sinh giỏi.
+ Đại diện CBQL các trường THPT, TT GDNN&GDTX trong Huyện.

3.2. Thành phần triệu tập:

+ Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục, cán bộ Phòng GD&ĐT Vĩnh Tường.

+ Các CBQL, giáo viên có thành tích cao trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi; Các học sinh năng khiếu mầm non tiêu biểu, học sinh vượt khó học tốt và các học sinh phổ thông đạt thành tích cao trong các kỳ thi học sinh giỏi, sân chơi trí tuệ do Sở GD&ĐT và Bộ GD&ĐT tổ chức trong năm 2016 và năm học 2016-2017: (Có danh sách kèm theo).

Lưu ý:

Trang phục dự Lễ: Đối với giáo viên nam mặc quần âu sẫm màu, áo sơ mi sáng màu (khuyến khích đeo caravat); giáo viên nữ mặc quần áo dài truyền thống; học sinh mặc đồng phục của nhà trường, đội viên đeo khăn quàng đỏ, đoàn viên đeo huy hiệu đoàn.
Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT Vĩnh Tường đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo trực tiếp đến từng cán bộ, giáo viên và học sinh trong thành phần triệu tập; phân công giáo viên đưa đón và quản lý học sinh của đơn vị mình đến dự Lễ đúng thời gian, địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- LĐ PGD-ĐT;

- CB, NV PGD-ĐT;

- Lưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Phan Quốc Hào